року, Сторони уклали дану Додаткову угоду (Далі -
Угода) про наступне: 1. Постачальник
зобов’язується поставити товар в порядку та за
ціною, визначеною в Договорі № 11/ТД-22 від
05.12.2022 р., в період з моменту підписання Угоди
по 31.03.2023 року включно. 2. Збільшити суму
Договору на: 31 202,22 грн. (Тридцять одна тисяча
двісті дві гривнi 22 копійки), без ПДВ, що не
перевищує 20% від вартості Договору, укладеному в
попередньому році. 3. Пункт 3.1 Договору викласти
в наступній редакції: 4. «3.1. Сума Договору
становить: 187 213,32 грн. (Сто вісімдесят сім тисяч
двісті тринадцять гривень 32 копійки), без ПДВ.» 5.
Специфікацію до Договору викласти в новій
редакції (Додаток №1). Дата 01.04.2023р., зазначена
в електронній системі закупівель, має невірний
характер, та зазначена такою у зв'язку з
відсутністю технічної можливості щодо внесення